
Municipio Roma II
Direzione Socio Educativa
SERVIZIO SOCIALE AMMINISTRATIVO
ASSISTENZA INDIRETTA - ASSISTENZA INTEGRATIVA - ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI - AEC - TIROCINI PER DISABILI 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CB/2723/2018 del  19/11/2018
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CB/161246/2018 del  19/11/2018

Oggetto: Nomina Commissione valutativa delle Proposte progettuali per la realizzazione del “Progetto
Laboratori per persone con disabilità - Periodo 1° gennaio 2019 - 31 dicembre 2020.” 

IL DIRETTORE

ANTONINO DE CINTI

Responsabile procedimento: Antonino De Cinti

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ANTONINO DE CINTI
 

 
rif: 201800074681 Repertorio: CB /2723/2018 del 19/11/2018 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

~~                                           Il Direttore
Premesso che con Determinazione Dirigenziale rep. n. 2494 del 19.10.2018, sono stati approvati gli atti per l’Indagine
di Mercato effettuata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs n. 50/2016 finalizzata all’affidamento del
“Progetto Laboratori per persone con disabilità - Periodo 1° gennaio 2019 - 31 dicembre 2020.”;

che sono pervenute tramite PEC le seguenti manifestazioni di interesse:
-CASSIAVASS Società Cooperativa Sociale Onlus (capogruppo costituendo RTI con Solidarietà Società Cooperativa
Sociale)  prot. n. CB152614/2018;
-OLTRE Società Cooperativa Sociale Onlus  (capogruppo costituendo RTI con coop. Prassi e Ricerca, coop. Fai e
Ass.ne Harmonia) prot. n. CB153126/2018;
-PRASSI E RICERCA Cooperativa Sociale onlus (mandante costituendo RTI con coop. Oltre, coop. Fai e Ass.ne
Harmonia) prot. n. CB153128/2018;
-FAI Società Cooperativa Sociale a Mutualità Prevalente(mandante costituendo RTI con coop. Oltre, coop. Prassi e
Ricerca e Ass.ne Harmonia) prot. n. CB153301/2018;
-ASSOCIAZIONE HARMONIA onlus (mandante costituendo RTI con coop. Oltre, coop. Prassi e Ricerca e coop.
Fai) prot. n. CB153402/2018;

che sono state trasmesse tramite PEC lettere di invito a presentare offerta per la realizzazione del servizio sopra
indicato agli Organismi che hanno manifestato interesse e dichiarato il possesso dei requisiti di partecipazione
all’Indagine di mercato di cui sopra;

che alla scadenza e all’ora prevista del giorno 19.11.2018 alle ore 12:00,  è  pervenuta  la seguente offerta:

Costituendo Raggruppamento Temporaneo di concorrenti:

• OLTRE Società Cooperativa Sociale Onlus
• Cooperativa Famiglie Anziani Infanzia F.A.I.
• Cooperativa Sociale PRASSI E RICERCA ONLUS
• Associazione HARMONIA ONLUS
  Protocollo CB n. 161044 alle ore 11:16;

che, pertanto, occorre istituire una Commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative all’affidamento del 
“Progetto Laboratori per persone con disabilità - Periodo 1° gennaio 2019 - 31 dicembre 2020.”;

che l’apertura dei plichi pervenuti e la verifica della documentazione amministrativa richiesta avverrà in seduta
pubblica presso la sede della Direzione Socio Educativa del Municipio Roma II, Via Tripoli 136, IV piano, stanza 31 
il giorno 23.11.2018 alle ore 09:30;

che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile;
che il presente atto è soggetto alla pubblicazione ai sensi del D.lgs. n. 33/2013 quale condizione di efficacia del
provvedimento.

vista la legge 328/00;
visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
visto il D.Lgs. 50/2016;
vista la legge n.136/2010 e s.m.i.
visto lo Statuto di Roma Capitale;

 

 
rif: 201800074681 Repertorio: CB /2723/2018 del 19/11/2018 Pagina 2 di 4

 



  

 
DETERMINA 

 

~~Per i motivi di cui in premessa

-di nominare la Commissione che provvederà alla valutazione delle offerte pervenute a seguito dell’Avviso Pubblico
finalizzato alla realizzazione del “Progetto Laboratori per persone con disabilità - Periodo 1° gennaio 2019 - 31
dicembre 2020.”:

-      Antonino De Cinti            Presidente;
-      Nadia Marafante                               membro;
-      Adriana Di Cicco                              membro;
-      Roberta Perrotta      segretario verbalizzante;
-      Maria Gabriella Nuzzo    segretario verbalizzante 

-di intendere perfetta la suddetta Commissione anche in caso di assenza di uno dei segretari verbalizzanti della
medesima.

 

 

 

 

IL DIRETTORE
 

 ANTONINO DE CINTI  

 
rif: 201800074681 Repertorio: CB /2723/2018 del 19/11/2018 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201800074681 Repertorio: CB /2723/2018 del 19/11/2018 Pagina 4 di 4

 


